Catalogus librorum qui sunt in bibliotheca ad D. Joh. quae condita ab ultimo Monasterii omn. SS. Abbate Michael ab Eggenstorf dein locupletata Privatorum liberalitate nunc revirescere augerique coepit privatis studiis & impensis S. Ministerii Scaph. O. O. [Schaffhausen] 1781, 52 S. (Stadtbibliothek, UO 1/6 II, Nr. 28) Enthält S. 47-52 Catalogus librorum qui privatis studiis et impensis S. Ministerii ad veterem bibliothecam accessere.²⁰⁶

dass., mit handschriftlichen Nachträgen (Staatsarchiv Schaffhausen, Kirche N III 1)

Catalogus librorum qui privatis studiis et impensis S. Ministerii ad veterem bibliothecam accessere. Huius augmentationis initium quod rei litterariae imprimis theologiae bene vertat Deo favente factum est Anno post C N MDCCLXXX. Handschrift, alphabetisch geordnet (Staatsarchiv Schaffhausen, Kirche N III 1)

Catalogus librorum qui privatis studiis et impensis S. Ministerii Annis MDCCLXXXII, MDCCLXXXIII, et MDCCLXXXIV comparati fuerunt. O. O. [Schaffhausen] o. J. [1785], 8 S.

Catalogus librorum qui privatis studiis et impensis S. Ministerii Annis MDCCLXXXV, MDCCLXXXVI, et MDCCLXXXVII comparati fuerunt. O. O. [Schaffhausen] o. J. [1788], 8 S.

Catalogus librorum qui privatis studiis et impensis S. Ministerii Annis MDCCLXXXVIII - MDCCLXCI comparati fuerunt. O. O. [Schaffhausen] o. J. [1792], 8 S.²⁰⁷

²⁰⁶ Acht von 85 durchnummerierten Titelaufnahmen führen als Druckjahr 1781 auf.

²⁰⁷ Stadtbibliothek, UO 1/6 II, Nr. 28, angehängt

Catalogus librorum qui privatis studiis et impensis S. Ministerii Annis 1792 - 1795 comparati fuerunt. O. O. [Schaffhausen] o. J. [1796], 8 S.

Catalogus librorum qui privatis studiis et impensis S. Ministerii Annis MDCCXCVI - MDCCCIII comparati fuerunt. O. O. [Schaffhausen] o. J. [1804], 16 S.

Catalogus librorum qui privatis studiis et impensis S. Ministerii Annis 1804 - 1809 comparati fuerunt. O. O. [Schaffhausen] o. J. [1810], 15 S.

Catalogus librorum qui privatis studiis et impensis S. Ministerii Annis 1810 - 1814 comparati fuerunt. O. O. [Schaffhausen] o. J. [1815], 16 S.

Bibliotheca Ministerii sacri scaphusiensis pro argumenti librorum diversitate in classes disposita. O. O. [Schaffhausen] 1820, 144 S.

Ministerial-Bibliothek, in dieselbe angeschaffte Bücher von 1820-24. O. O. [Schaffhausen] o. J. [1825], 8 S.

Ministerial-Bibliothek. In dieselbe angeschaffte Bücher von 1824-28. O. O. [Schaffhausen] o. J. [1829], 8 S.

Verzeichnis der von 1829-1837 angeschafften Bücher der Ministerialbibliothek. O. O. [Schaffhausen] o. J. [1838]